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KS Viken ønsker å gi deg inspirasjon og nye ideer til klimaarbeidet i kommunen gjennom vårt 
nyhetsbrev. Det vil bli sendt ut et nyhetsbrev en gang i måneden med både inspirasjon og 
nyheter fra både KS, våre medlemmer og andre samarbeidspartnere.  
 
 
Klikk på overskriften for å komme til artikkelen 

 
 
 
De store sammenhengene i klimapolitikken  
"Synergier og konflikter i lokal miljø- og klimapolitikk" er et inspirasjonshefte 
med gode råd som handler om samspillseffektene i arbeidet med fire sentrale 
politikkområder; utslippsreduksjon, klimatilpasning, biologisk mangfold og energiomstilling. 
 
Bærekraftsfredag: Bærekraftig natur- og arealforvaltning  
Hvordan kan man jobbe med natur- og arealforvaltning på en bærekraftig måte? 
I februar 2023 fikk vi mer kunnskap om dette spennende temaet, og teori og 
praksis i god forening på dette webinaret. 
 
107 kommuner og fylkeskommuner vil ha Klimasats-støtte 
Kommuner og fylkeskommuner over hele landet har sendt 279 søknader om 
Klimasats-støtte for 2023, og søkt om til sammen 356 millioner kroner. 
Trykk på lenken under og les om andre prosjekter som har fått støtte av klimasats.  
 
Hvordan bestille og gjennomføre klimavennlige byggeprosjekter?  
Hvilke klimakrav kan du som offentlig byggherre stille til entreprenørene? Hvilke 
grønne krav bør du alltid kunne stille, og hvordan høyne ambisjonene uten å 
miste kontroll? Og hva kan du kreve uten at det blir dyrere? 
Dette og mer får du svar på når Klima Østfold, Viken fylkeskommune og Entreprenørforeningen – 
Bygg og Anlegg Oslo, Akershus og Østfold inviterer til seminarserie i april og mai. Seminarene 
arrangeres også i samarbeid med Grønn Byggallianse, DFØ og KS og avsluttes med lunsj. 
 
Gratis klima- og energirådgivning til boligeiere i Viken  
Siden 2021 har boligeiere i alle de 51 kommunene i Viken fått tilbud om 
gratis klima- og energirådgivning. Det er Viken fylkeskommune som står 
bak kampanjen. Hensikten er å bevisstgjøre folk om egen bruk av energi, hva de gjøre for å redusere 
energibruken og dermed få ned strømregningen. I tillegg handler det om å ta gode klimavennlige 
valg.  
Ved å få tilgang til Energiportalen vil alle boligeiere kunne gjøre en energianalyse av egen bolig. Og 
ønsker man en gratis digital befaring med en energirådgiver kan man bestille time til det. Et viktig 
prinsipp for rådgivningen er at den er objektiv og tilpasset både bolig og økonomi. Tilbudet gjelder 
også for borettslag og sameiere.  
 
 
 Gikk du glipp av tidligere nyhetsbrev? Fortvil ikke, du finner de  her  
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